ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
22.07.2019 г.
В 10:00 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Лаишевским РОСП УФССП России по РТ по исполнительному производству №14141/17/16033-ИП от 01.09.2017 г., принадлежащее должнику Низамиеву Раилю Наилевичу имущества - вакуум формовочная машина VFM2400.1400.600W с двухсторонним нагревом завод изготовитель МК Магистраль, 2011г.в., 1140, Низамиев Р.Н.; расположенного по адресу: Татарстан Респ. Залогодержатель (Взыскатель): АО "Банк Интеза".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Председатель комиссии
	Власова Алина Дамировна
	Генеральный директор - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Член комиссии
	Низамиева Ильмира Ринатовна
	Помощник руководителя - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Секретарь комиссии
	Галямов Агдас Агдасович
	Заместитель генерального директора - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	950
	16.07.2019 16:56
	Шумкова Люция Рафинантовна
	36 720.00

	923
	10.07.2019 11:47
	Петрухина Лилия Сагитовна
	36 360.00

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Лаишевским РОСП УФССП России по РТ по исполнительному производству №14141/17/16033-ИП от 01.09.2017 г., принадлежащее должнику Низамиеву Раилю Наилевичу имущества - вакуум формовочная машина VFM2400.1400.600W с двухсторонним нагревом завод изготовитель МК Магистраль, 2011г.в., 1140, Низамиев Р.Н.; расположенного по адресу: Татарстан Респ. Залогодержатель (Взыскатель): АО "Банк Интеза",

участника №950: Шумкова Люция Рафинантовна, 12.09.1974 г. рождения, гражданство Российская Федерация, паспорт 9218 390335 выдан МВД по Республике Татарстан 14.04.2018 года, код подразделения 160-008, адрес регистрации: 420088, Российская Федерация, Республика Татарстан, Казань г., Победы пр-кт, д. 210, стр. А, кв. 97.

Цена продажи имущества составляет: 36 720.00 (Тридцать шесть тысяч семьсот двадцать) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Председатель комиссии
	За

	Власова А. Д.

	Член комиссии
	За

	Низамиева И. Р.

	Секретарь комиссии
	За

	Галямов А. А.